
Tour of the Alps

code

Stage Youth Classification / Classifica di tappa giovani / 
Etappenklassement Nachwuchswertung
stage 4 / 4^ Tappa / 4. Etappe

pos. BIB name Team timenat.

Thursday, april 21, 2022

UCI-ID

USA EFEQUINN Sean EF Education - Easypost1. 55  3:29:19* 100 634 336 37

COL TBVBUITRAGO SANCHEZ Santiag Bahrain Victorious2. 2 + 0:003:29:19* 100 353 375 85

NED DSMARENSMAN Thymen Team DSM3. 91 + 0:003:29:19* 100 109 481 49

FRA GFCMARTINEZ Lenny Groupama - FDJ4. 66 + 0:243:29:43* 100 736 811 80

BEL BOHUIJTDEBROEKS Cian BORA - Hansgrohe5. 46 + 0:243:29:43* 100 711 304 84

ESP EKPCOBO CAYON Ivan Equipo Kern Pharma6. 146 + 0:333:29:52* 100 235 651 22

GER TIRLIPOWITZ Florian Tirol KTM Cycling Team7. 171 + 0:363:29:55* 100 988 065 07

ERI DRATESFAZION Natnael Drone Hopper - Androni Giocattoli8. 126 + 1:593:31:18* 100 751 769 03

PUR MOVGONZÁLEZ RIVERA Abner Movistar Team9. 83 + 2:273:31:46* 100 564 239 71

NZL GFCTHOMPSON Reuben Groupama - FDJ10. 67 + 3:123:32:31* 100 220 716 25

NOR UXTKULSET Magnus UNO-X Pro Cycling Team11. 166 + 3:123:32:31* 100 199 761 22

ESP EKPARRIETA LIZARRAGA Igor Equipo Kern Pharma12. 144 + 3:123:32:31* 100 486 724 59

ESP EUSIRIBAR JAUREGI Unai Euskatel - Euskadi13. 156 + 3:123:32:31* 100 157 100 41

CZE TIRVACEK Karel Tirol KTM Cycling Team14. 174 + 4:573:34:16* 100 347 256 77

HUN EOKFETTER Erik Eolo-Kometa Cycling Team15. 133 + 4:573:34:16* 100 236 030 13

NED DSMREINDERINK Pepijn Team DSM16. 97 + 5:153:34:34* 100 231 431 70

ITA BCFRASTELLI Luca Bardiani CSF Faizane'17. 106 + 5:193:34:38* 100 159 050 51

COL CJRPIRA PARADA Yesid Caja Rural - Seguros RGA18. 115 + 5:193:34:38* 101 012 300 89

ITA BCFEL GOUZI Omar Bardiani CSF Faizane'19. 104 + 7:333:36:52* 100 159 207 14

USA TIRMCLAIN Logan Tirol KTM Cycling Team20. 173 + 7:333:36:52* 100 634 766 79

GER MOVHOLLMANN Juri Movistar Team21. 85 + 7:333:36:52* 100 109 776 53

NOR UXTURIANSTAD Martin Bugge UNO-X Pro Cycling Team22. 163 + 9:213:38:40* 100 159 053 54

GER DSMBRENNER Marco Team DSM23. 93 + 9:233:38:42* 100 363 549 74

GBR DSMPOOLE Max Team DSM24. 96 + 9:233:38:42* 100 592 337 39

GER TIRENGELHARDT Felix Tirol KTM Cycling Team25. 172 + 9:233:38:42* 100 363 511 36

GER TIRROSNER Linus Tirol KTM Cycling Team26. 176 + 9:233:38:42* 100 490 391 40

BRA MOVRANGEL COSTA Vinicius Movistar Team27. 84 + 9:233:38:42* 100 531 285 00

ITA TBVZAMBANINI Edoardo Bahrain Victorious28. 6 + 9:233:38:42* 100 300 493 68

ITA BCFZANA Filippo Bardiani CSF Faizane'29. 107 + 9:233:38:42* 100 158 293 70

AUT TIRHÖRANDTNER Moritz Tirol KTM Cycling Team30. 177 + 14:333:43:52* 100 772 511 84

AUT TIRZANGERLE Emanuel Tirol KTM Cycling Team31. 175 + 14:333:43:52* 100 351 264 11

code

General Youth classification / Classifica generale giovani / Gesamt 
Nachwuchswertung
stage 4 / 4^ Tappa / 4. Etappe

pos. BIB name Team timenat.

Thursday, april 21, 2022
distance/Distanza/Länge 612,0 km
average/Media/Schnitt 39,0 km/h

UCI-ID

NED DSMARENSMAN Thymen Team DSM1. 91  15:41:43* 100 109 481 49

COL TBVBUITRAGO SANCHEZ Santiag Bahrain Victorious2. 2 + 0:0015:41:43* 100 353 375 85

FRA GFCMARTINEZ Lenny Groupama - FDJ3. 66 + 0:2815:42:11* 100 736 811 80

USA EFEQUINN Sean EF Education - Easypost4. 55 + 0:3915:42:22* 100 634 336 37

BEL BOHUIJTDEBROEKS Cian BORA - Hansgrohe5. 46 + 1:0315:42:46* 100 711 304 84

ERI DRATESFAZION Natnael Drone Hopper - Androni Giocattoli6. 126 + 5:3215:47:15* 100 751 769 03

GER TIRLIPOWITZ Florian Tirol KTM Cycling Team7. 171 + 9:0915:50:52* 100 988 065 07

PUR MOVGONZÁLEZ RIVERA Abner Movistar Team8. 83 + 12:1115:53:54* 100 564 239 71

NOR UXTKULSET Magnus UNO-X Pro Cycling Team9. 166 + 13:4315:55:26* 100 199 761 22

NZL GFCTHOMPSON Reuben Groupama - FDJ10. 67 + 16:3415:58:17* 100 220 716 25

ESP EUSIRIBAR JAUREGI Unai Euskatel - Euskadi11. 156 + 19:5216:01:35* 100 157 100 41

CZE TIRVACEK Karel Tirol KTM Cycling Team12. 174 + 20:2916:02:12* 100 347 256 77

HUN EOKFETTER Erik Eolo-Kometa Cycling Team13. 133 + 20:4916:02:32* 100 236 030 13

ITA BCFZANA Filippo Bardiani CSF Faizane'14. 107 + 23:0516:04:48* 100 158 293 70

ESP EKPARRIETA LIZARRAGA Igor Equipo Kern Pharma15. 144 + 26:4016:08:23* 100 486 724 59
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ESP EKPCOBO CAYON Ivan Equipo Kern Pharma16. 146 + 28:5016:10:33* 100 235 651 22

COL CJRPIRA PARADA Yesid Caja Rural - Seguros RGA17. 115 + 29:0116:10:44* 101 012 300 89

ITA BCFRASTELLI Luca Bardiani CSF Faizane'18. 106 + 29:4416:11:27* 100 159 050 51

ITA TBVZAMBANINI Edoardo Bahrain Victorious19. 6 + 31:1316:12:56* 100 300 493 68

GER MOVHOLLMANN Juri Movistar Team20. 85 + 36:4916:18:32* 100 109 776 53

NED DSMREINDERINK Pepijn Team DSM21. 97 + 37:2116:19:04* 100 231 431 70

USA TIRMCLAIN Logan Tirol KTM Cycling Team22. 173 + 39:4816:21:31* 100 634 766 79

GER DSMBRENNER Marco Team DSM23. 93 + 40:1416:21:57* 100 363 549 74

GER TIRENGELHARDT Felix Tirol KTM Cycling Team24. 172 + 40:1416:21:57* 100 363 511 36

BRA MOVRANGEL COSTA Vinicius Movistar Team25. 84 + 43:3216:25:15* 100 531 285 00

ITA BCFEL GOUZI Omar Bardiani CSF Faizane'26. 104 + 51:1516:32:58* 100 159 207 14

NOR UXTURIANSTAD Martin Bugge UNO-X Pro Cycling Team27. 163 + 51:2316:33:06* 100 159 053 54

GBR DSMPOOLE Max Team DSM28. 96 + 51:3316:33:16* 100 592 337 39

AUT TIRZANGERLE Emanuel Tirol KTM Cycling Team29. 175 + 59:2816:41:11* 100 351 264 11

GER TIRROSNER Linus Tirol KTM Cycling Team30. 176 + 1:01:0616:42:49* 100 490 391 40

AUT TIRHÖRANDTNER Moritz Tirol KTM Cycling Team31. 177 + 1:06:1616:47:59* 100 772 511 84

The finish-judge/Il giudice d'arrivo/Der Zielrichter
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